coram summo altari in ecclesia S. Pauli Bedfordise. 
One Edward Clynton, Esq. that marryed a duchess 

of Northfolc lyeth at Newenham, not far from the Lady 
Latimor. 

There lyeth one Hasilden and one Launselin that had 
a house and land by Mr. Gascoyn; and Pigot giving in 
armes the hammer, Gascoyn had part of Pygots lands. 

NUM. III. 
Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones reci- 

tans et confirmans. 

[Cart. 11 Edw. II. n. 87. per Inspex.] 

H. REX Angliae, dux Normanniae, et Aquit. et comes 
Andegaviae, justiciariis, vicecom. et omnibus ministris suis, 
et nominatimportuum maris Angliae et Normanniae, salutem. 
Praecipio vobis quod canonici regulares ecclesiae S. Pauli de 
Bedefort, et homines eorum, et res quas assecurare poterunt 
suas esse sint quietae de theoloneo, et passagio, et pontagio, 
et de omni consuetudine. Et ideo prohibeo ne ipsi super 
hoc disturbentur super x. libr. forisfacturam. Praeterea 
concedo eis omnes libertates quas habent burgenses de 
Bedefort, et suscipio praefatos canonicos, et locum in quo 
nunc manent, et omnes terras et possessiones eorum in manu 
et custodia et protectione mea, et omnia jura ecclesiae beati 
Pauli de Bedefort et canonicorum ubicunque fuerint in 
terra mea. Et ideo, &c. T. comite W. de Mandeville 
apud Chuell. 

[Ibid.] 

H. Dei gratia rex Angliae, et dux Normanniae, &c. 
archiepiscopis, &c. Sciatis nos concessisse et praesenti cartfi 
nostra confirmasse ecclesiae S. Pauli de Newenham, et cano¬ 
nicis regularibus ejusdem ecclesiae omnia haec subscripta, 
quae Simon de Bello-campo eis rationabiliter concessit et 
dedit in perpetuam elemosinam, et carta sua confirmavit, 
scilicet ecclesiam S. Pauli de Bedefort in omnibus praebendis 
et possessionibus et libertatibus ad eandem ecclesiam perti- 
nentibus; et has ecclesias, videlicet de Bavenesdena, de 
Banehald, de Berefort, de Wiletona, de Cherdyntona, de 
Goldingetone, de Dugwle, de Hatteleja, de Wit tuna, de 
Dilewic, de Salefort, de Cravenherst, de Aspeleja, de Tur- 
veja, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Et has 
decimas; scilicet duas partes decimarum in molendinis et 
pannagiis, et in caeteris dominicorum de Stotfalde, de 
Ivaiesho, de Lincelada, de Everesholt, de Hunesduna, de 
toto feodo suo in Holewelle. Et praeterea unam marcam 
argenti de molendino de Lincelada per annum. Et duas 
partes decimarum unius hidae et dimidiae in Chikesand de 
terra quae fuit Bicardi monachi, et decimam dimidiae hidae 
in Houtuna de terra Nigelli Malerbe; et decimam quam 
Jordanus presbiter tenuit de territorio de Hagenes, et duas 
partes decimarum dominicorum de Calworde,etde Aspeleja; 
et totum molendinum Golde. Et decimas horum molendi- 
norum; scilicet molendinum de castello de Bedefort, et 
molendini monachorum de Bermundesie in Bedefort; et 
decimas molendinorum de Bidenham, de Bysingho, de 
Banehala, de Wiletuna, de Iverdintuna. 

Et in Goldintuna dimidiam virgatam terrae de dono 
Badulfi filii Acelini, et x. acras de dono Wigeni; et tres 
acras de dono Hugonis; et vi. virgatas terrae quae fuerunt 
de praebendis Willielmi, Philippi, et Gileberti. Et tres 
hidas in Harvenduna, quae fuerunt de praebendis Bicardi et 
Badulfi, cum pertinentiis et libertatibus suis. Et in Ker- 
dintona unam virgatam terrae de dono Pagani de Bello¬ 
campo patris sui; et dimidiam virgatam terrae de dono Jo- 
hannis Pincemae. Et unam hi dam in Fordes, et dimidiam 
hidam in Banehala; et decimam dominici de Putenho. 
Terram quam praedicti canonici habent in Calwurda de dono 
Willielmi Druel; et terram quam habent de Thoma filio 
Hugonis, et de Pagano Campione, et de Johanne Pincerna, 
et de Boberto Marescallo, et de Herlewino in Dilewic. 
Et in bosco de Iverdintona xxv. porcos singulis annis quie- 
tos de pannagio, et bosculum quod Beginaldus clericus eis 
rationabiliter venclidit. Quare volo, &c. T. Gaufrido et 
Nicholao domini regis Capellanis, et Johanne filio Luce ca- 
nonico Bothomagensi; Willielmo filio Audelini dapifero; 
Hugone de Creissi; Boberto Marmiun : Bandulfo de Glan- 
vil; Gerardo de Canvilla; Badulpho filio Schi camerario; 
et Eustachio fratre suo, apud Wodestoke. 

NUM. IY. 

Carta Regis Henrici Tertii, de Ecclesia de Tindene. 
[Pat. de anno 1 Hen. III. m. 13.] 

Bex, &c. Noverint, &c. quod nos, &e. in recompensa- 
tionem dampni quod Johannes pater noster fecit priori et 
conventui de Newenham, quando dirui fecit ecclesiam S. 
Pauli de Bedeford, qua; fuit dicti prioris et conventus de 
Newenham, eo tempore quo firmare fecit castrum de Bede¬ 
ford, concessisse eidem priori de Newenham ecclesiam de 
Tindene, &c. Habendum, &c. in perpetuam elemosinam. 
Teste rege apud Noting-ham v. Februarii. 

NUM. Y. 

Carta Thomce Domini Moubray, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Ex autographo penbs Thomam Ferrar. arm.] 

Thomas Comes Marescallus et Notynghamiae,dominus 
de Moubray et de Segrave, advocatus prioratus de Newen- 

a Dugdale, in the former edition, took the pains to translate these passages from Leland into Latin. His version of them has been omitted 
here as unnecessary. 
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ham juxta Bedford; omnibus Christi fidelibus ad quos pr®- 
sentes liter® pervenerint, salutem. Inspeximus cartam an- 
tecessoris nostri domini Willielmi de Bello-campo, quondam 
advocati dicti prioratus, factam in h®c verba. Universis 
sanctae matris ecclesi® filiis, pr®sentibus et futuris, Williel- 
mus de Bello-campo salutem. Noverit universitas vestra, 
quod ego, pro salute anim® me®, et omnium pr®decessorum 
et successorum meorum, dedi, concessi, et hac pr®senti carta 
me& confirmavi, Deo et ecclesi® S. Pauli de Newenham, et 
canonicis meis regularibus ibidem Deo servientibus, et eorum 
successoribus, ecclesiam S. Pauli de Bedford, cum omnibus 
pr®bendis et possessionibus, et libertatibus eidem ecclesi® 
pertinentibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam 
et quietam ob omni seculari servicio, et consuetudine, et ex- 
actione. 1st® autem sunt possessiones; ecclesia de Kerding- 
ton; ecclesia de Wyliton; ecclesia de South-Gyvele; ecclesia 
de Hatteleia; ecclesia de Wolton ; ecclesia de Stacheden; 
ecclesia de Aspeleya; ecclesia de Goldyngton; ecclesia de 
Ravenestone ; ecclesia de Ranhale ; ecclesia de Bereford; 
ecclesia de Turveya, cum omnibus decimationibus et alik 
pertinentiis pr®dictarum ecclesiarum.